;iir • CÂMARA MUNICIPAL DE

k HORIZONTE

REQUERIMENTO N2 007/2023

L/LMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

ArRoviwo
EM: -

Requer a implantação de Centro

Terapêutico neste município.

Os Vereadores ANTONIO CARLOS GOMES e ADRIANA SILVEIRA DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 128, do Regimento

Interno dessa Casa. vem perante Vossa Excelência REQUERER a implantação de

Centro Terapêutico no município de Horizonte.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento expressa o desejo dos munícipes de ter mais

esse atendimento à saúde disponível em nosso município, facilitando e

possibilitando o tratamento terapêutico nas mais diversas especialidades e

promover melhor qualidade de vida ao povo de Horizonte.

Pelo exposto, rogam pela aprovação do Plenário ao presente

requerimento e que seja em seguida enviado oficio ao Chefe do Poder Executivo

para que tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, em 30
de Janeiro de 2023

ANTONIO C RLOS GOMES
Vereador

ADRIAN LVEIRA DA SILVA
Vereadora

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNP.): 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

O @cmhorizonteoficiale câmaramunicipaidehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br

hr.  • CÂMARA MUNICIPAL DE

k HORIZONTE

REQUERIMENTO N2 007/2023

CAN1ARA ;VI ut,ii,..IPAL DE VIORI

prRovAuo

:_\.
.:••••rolor

Requer a implantação de Centro

Terapêutico neste município.

Os Vereadores ANTONIO CARLOS GOMES e ADRIANA SILVEIRA DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 128, do Regimento

Interno dessa Casa. vem perante Vossa Excelência REQUERER a implantação de

Centro Terapêutico no município de Horizonte.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento expressa o desejo dos munícipes de ter mais

esse atendimento à saúde disponível em nosso município, facilitando e

possibilitando o tratamento terapêutico nas mais diversas especialidades e

promover melhor qualidade de vida ao povo de Horizonte.

Pelo exposto, rogam pela aprovação do Plenário ao presente

requerimento e que seja em seguida enviado oficio ao Chefe do Poder Executivo

para que tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, em 30
de Janeiro de 2023

ANTONIO CARLOS GOMES
Vereador

ADRIANA SILVEIRA DA SILVA
Vereadora

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

6) @c m horizonteof icial camaramunicipaidehorizonte-poderiegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br